[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 22.02.2017

                                     №17
	О признании утратившим силу решения Думы города Покачи от 23.06.2014 №70 «О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Покачи, утверждённый решением Думы города Покачи от 25.03.2014 №19»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О признании утратившим силу решения Думы города Покачи от 23.06.2014 №70 «О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Покачи, утверждённый решением Думы города Покачи от 25.03.2014 №19», на основании части 22 статьи 31 Положения «О порядке внесения проектов решений Думы города Покачи и юридико - техническому оформлению проектов решений и решений Думы города Покачи, утверждённого решением Думы города Покачи от 27.03.2013 №24, Дума города Покачи
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы города Покачи от 23.06.2014 №70 «О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Покачи, утверждённый решением Думы города Покачи от 25.03.2014 №19» (газета «Покачёвский вестник» от 27.06.2014 №26).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по соблюдению законности и местному самоуправлению (председатель Ю. И. Медведев).
	Глава города Покачи

В.И. Степура

__________________________
	Председатель Думы города Покачи Н.В. Борисова

___________________________

	Принято Думой города Покачи

____21.02.2017________

 (число, месяц, год)

2